
Počet stran:8

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY ZÁSAHOVÉ PŘILBY
číslo rámcové smlouvy prodávajÍcĹho:

číslo rámcové smlouvy kupujícího: MV-68330-9/PO-PSM-2017

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Zastoupené:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobil:

(dále jen ,,kupujicř')

Nad
vnitra
Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064

Česká republika - Ministerstvo vnitra generálni ředitelství
Hasičského záchranného sboru ČR
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01, Praha 414
Mgr. Martinem Kučerou,
ředitel odboru provozního a správy majetku

a

DEVA F- M. s.r.o.

se sídlem:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Telefon:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Mobil:

Collo4ouky 2140, 738 01 Frýdek-Místek

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 12697
61945226
CZ61945226

Ing. Zdeňkem Marešem, obchodním ředitelem

(dále jen ,,prodávajicŕ')

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ")
uzavÍrajÍ tuto rámcovou smlouvu (dále jen ,,rámcová smlouva").



Strana 2

Článek ll.
Účel rámcové smlouvy

1. Učelem této rámcové smlouvy je vytvořeni právního rámce a zabezpečeni plynulého
zásobování zásahovou přilbou - pro přis|ušníky HZS ČR přis|ušnÍků Generálního
ředitelství HZS ČR Praha, Institutu ochrany obyvatelstva Lázně Bohdaneč, Škdniho a
výcvikového zařízeni HZS ČR - středisko Brno, Školního a výcvikového zařízení HZS
ČR - středisko Frýdek-Mistek a Technického ústavu požární ochrany Praha do 31. 12.
2020 nebo do výše předpokládaného objemu plnění 60 kusů zásahové přilby v souladu
s jejich potřebami.

2. Kupujíchni jsou Generálni ředitelství HZS ČR a jeho zařízeni uvedená v tomto článku
odstavci 1.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 26. 6.
2017, která byla vybrána na základě výběrového řízení evidovaného pod čj.: MV-
68330/PO-PSM-2017.

Článek Ill.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je stanoveni podmínek (dále jen ,,obchodní
podmínky") pro dodávky zásahové přilby pro přÍs|ušníky HZS ČR specifikovaných
v tomto článku této rámcové smlouvy, které bude realizovat prodávající průběžně dle
potřeb kupujícího na základě objednávek (kupních smluv).

2. Předmětem této smlouvy je dodáni zásahových přileb pro přÍs|ušniky HZS ČR (dále
jen zboží).

3. Zboží musí být způsobilé pro použití k obvyklému účelu a splňovat podmínky
technických, bezpečnostních, hygienických norem a právního řádu České republiky.

4. Předmět plněni musí být zhotoven podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této rámcové
smlouvy.

5. prodávajici se zavazuje dopravit a provést předání funkčního zboží a to na místě dodáni
zboží.

6. Součástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užíváni zboží a návod na údržbu
(čištěni zboží) v souladu s právními a technickými předpisy ČR včetně:

- originá|ní dokumentace výrobce, dek|arujÍcÍ, že zboží splňuje podmínky technické
specifikace, včetně prohlášeni o shodě v českém jazyce,
- prohlášení prodávajÍcÍho, že veškeré jím uváděné technické údaje a parametry jsou
pravdivé a identické s údaji, oficiálně udávanými výrobcem předmětu nabídky.

7. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
VI. této smlouvy.

8. prodávající k dodávce vyhotoví protokol o předání a převzetí zboží (dále jen ,,protokol")
ve 3 (třech) vyhotoveních, který bude po předání zboží podepsán oběma smluvními
stranami. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni protokolu, třetí
vyhotoveni přiloží prodávajÍcÍ k faktuře.

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takových případech kupujÍcÍ
důvody odmÍtnutí převzetí zboží písemně prodávajíchnu sdělí, a to nejpozději do 5 (pěti)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží.

10. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



Strana 3

Článek lV.
Doba a místo dodání, předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat zboží na základě smlouvy (objednávky) nejpozději do 60
dnů od potvrzení objednávky kupujÍcÍho.

2. Místem dodání je: a) MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01,

b) MV-GŘ HZS ČR, Institut ochrany obyvatelstva, Na Lužci 204,
533 41 Lázně Bohdaneč,

C) MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR -
středisko Brno, Trnkova 85, 628 00 Brno,

d) MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR -
středisko Frýdek-Místek, Pavlíkova 1479, 738 02 Frýdek-
Místek,

e) MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany Praha, ulice
Písková 42, 143 00 Praha 4 - Modřany.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodání zboží nejméně 5 (pět)
pracovních dnů předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po
předchozím souhlasu kupujÍcÍho.

4. Zboží bude dodáno dnem převzetí zboží oprávněnou osobou kupujÍcÍho po potvrzení
předávacího protokolu v místě dodání. K převzetí zboží a k podpisu protokolu jsou za
kupujÍcÍ oprávněni:
a)

b)

C)

d)

e)

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží, okamžikem předáni a převzetí.
6. Protokol musí obsahovat tyto údaje:

- číslo protokolu
- název předmětu plněni
- počet kusů
- měsíc/rok výroby
- potvrzeni o převzetí zboží pověřenou osobou kupujÍcÍho
- identifikační údaje prodávajícího
- číslo rámcové smlouvy a číslo dňčí objednávky (kupní smlouvy)

,



Strana 4

Článek V.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. KupujÍcÍ je
povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku rámcové smlouvy,
jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného zboží, než určuje
rámcová smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistí-li kupující vady týkajici se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od rámcové smlouvy odstoupit. To platí i při dodáni jiného
zboží, než určuje rámcové smlouva. Odstoupení od rámcové smlouvy bezodkladně
kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajichnu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávajIcí povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od oznámeni reklamace,
bezúplatným dodaním náhradního plnění v požadovaném množství a jakosti dle
rámcové smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.
6. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajichn ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ,

kupujícímu záruka za jakost zboží spočÍvajÍcÍ v tom, že zboží, bude po záruční dobu
způsobilé k účelu sjednanému rámcové smlouvou a jinak není-li rámcové smlouvou
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětnou komoditu
a zachová si vlastnosti k účelu sjednanému rámcové smlouvou a nebude mít právni
vady ve smyslu § 1920 a násl. ObčZ, ve znění pozdějších předpisů. Prodávajícím bude
poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců od převzetí zboží dle rámcové smlouvy.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,
předpisů, dohodly na ceně dodávek takto:

Zásahová přilba Gallet F1XF

· Cena bez DPH, Kč
· Sazba 21 % DPH, Kč
· Celková cena s DPH, KČ

ve znění pozdějších

1 ks
9 439,00
1 982,19

11421,19

PřIslušenstvt
Reflexní polepy

· Cena bez DPH, KČ
· Sazba 21 % DPH, KČ
· Celková cena s DPH, Kč

Dislokace

· Cena bez DPH, KČ
· Sazba 21 % DPH, Kč
· Celková cena s DPH, KČ

1 ks
79,00

16,59
95,59

1 ks

36,00

7,56
43,56



Strana 5

Svítilna 3315C LED zona O žlutá

· Cena bez DPH, Kč

· Sazba 21 % DPH, KČ
· Celková cena s DPH, Kč

Adaptér pro svítilnu 3315

· Cena bez DPH, Kč

· Sazba 21 % DPH, KČ
· Celková cena s DPH, Kč

za Zásahovou přilbu Gallet F1XF s příslušensMm

0

0

0

Cena bez DPH, Kč
Sazba 21 % DPH, KČ
Celková cena s DPH, KČ

1 ks
1 141,32
239,68

1 380,99

1 ks
188,43

39,57
228,00

1 ks

10 883,75

2 285,59
13 169,33

(slovy: Třinácttisícstošedesátdevět korunčeských a 33/100 haléřů)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná. V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady
spojené s výrobou a dodáním zboží zejména včetně balného, cla, nákladů na přepravu,
pojištění, cenových, inflačních, měnových výkyvů, apod. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí
kompletnIho zboží dle objednávky kupujícího. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce
vystavena prodávajichnu musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo dilči objednávky a dále vyčis|enÍ zvlášť' ceny za zboží v Kč bez DPH,
zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží v KČ včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit
fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předání zboží.

4. Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujÍcÍho.

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajÍcÍho uvedený v či. I. smlouvy. Uvedený účet prodávajÍcÍho
musí být veden v registru plátců DPH. Porušení této zákonné povinnosti je považováno
za podstatné porušeni této smlouvy. Pokud prodávajÍcÍ nemá účet zřízený v peněžním
ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub
prodávajícího.

6. Faktury předložené v prosinci musí být doručeny veřejnému zadavateli nejpozději do 15.
dne tohoto měsíce. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v daném roce
a splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že
kupujíci vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky státu při
podstatnějším prodlení s dodávkou zboží, či doručením faktury, nemůže do uvolněnI
rozpočtových prostředků v následujickn roce uhradit kupní cenu. V tomto případě se
kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok z prodlení
ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že ze strany
kupujIciho nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první
poloviny března.



Strana 6

7. ProdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) originál předávacího
protokolu.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů
ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujÍcÍho. V případě pochybnosti se má
za to, že dnem doručení se rozumí třetí pracovní den ode dne odeslání faktury.

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny zboží
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do
třiceti kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávajici prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

11. Kupující jsou oprávněni před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

Článek VIl.
Záruka, vady zboží a sankce za její nedodrženi

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujíchn úrok z prodlení za nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované a kupujíchn v termínu
splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení dle dňči
objednávky (kupní smlouvy) bez DPH. výše sankce není omezena.

2. V případě nedodržení terminu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajIcí povinen uhradit
kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zboží dle dňči objednávky
(kupní smlouvy) bez DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti dnů od data, kdy byla povinné
straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

4. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
významu závazku, který zajišt'ují.

Článek VIII.
Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujíchn a prodávajíchn se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě a to v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovni služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky (číslo: 84taiur),
nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v rámcové dohodě mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným přIslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně



Strana 7

s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámeni druhé
smluvní straně.

Článek IX.
Odstoupení od rámcové smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v této dohodě
a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to zejména v případě podstatného
porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy zejména:
a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty (maximálně 30 dnů po řádném

terminu dodání),
b) nedodání náhradního zboží ve lhůtě podle (ČI. V. odst. 4) po vrácení vadného

zboží,

C) nedodrženi smluvních podmínek garantujÍcÍch vlastnosti a kvalitu zboží dle
specifikace v dohodě,

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy:
a) jestliže bylo na majetek prodávajÍcÍho vyhlášeno insolvenční řizenI, nebo hrozí-li

mu úpadek, exekuce apod. způsobilé ovlivnit plněni z této smlouvy,

b) uvedený účet v ČI. 1 smlouvy není veden v registru plátců DPH.

Článek X.
Odpovědnost za škody

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Vztahy touto dohodou neupravené se řídí právním řádem České republiky přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní
strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před příslušným českým
soudem.

2. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami. Účinnost této rámcové smlouvy je ode dne jejího uzavření oběma smluvními
stranami do 31. 12. 2020 nebo do výše předpokládaného objemu plnění 60 kusů
zboží. Tato rámcová smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona 340/2015
Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajisti centrálni zadavatel.

3. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. této smlouvy jsou oprávněny k
poskytováni součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke
sjednávání změn nebo rozsahu smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněnim, či zveřejněním celé
této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou
souvisejícich, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.



Strana 8

6. Kupujicí nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s uveřejněním či
použitím informaci, které byly poskytnuty prodávajíchn v souvislosti s touto rámcové
smlouvou.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že plněním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech o 8 stranách a 1 příloze o 3 stranách,
z nichž každý bude považován za prvopis. prodávajícI obdrží 1 stejnopis této rámcové
smlouvy, kupující obdrží 2 stejnopisy této rámcové smlouvy.

9. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které nemají
vliv na podmínky této smlouvy a to formou postupně číslovaných dodatků. Podstatná
změna této smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu této smlouvy jsou
považovány změny zadávacích podmínek (zejména v předmětu, specifikaci nebo
obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh původních
zájemců či uchazečů o veřejnou zakázku.

10. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji
se k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Příloha č. l: podrobný popis nabízeného zboží, 3 strany

Za prodávajÍcÍho Za kupujÍcÍho
Ve Frýdku - Mís-ku d,,, O L "07- 2017 2017

V Praze dne: 1 1 -07- 201?017

!

inq. Zdeněk Mareš
ot!chodní ředitel

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního a správy

D&YAY
your smart sd(jtjon

DEVA F-M. s.r.o., Ccj|o-|oUky 2) 40
738 01 Frýdek-Mistek .,

Ministerstvo vnitra
generálni ředitelstvíHasičského záchranňého sboru ČR

148 01 Praha 414, Kbknerova 26
- 38-



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:3

Zásahové Přilby - podrobný popis

Specifikace Popis
Velikosti Velikost M: 52-62 cm/Velikost L: 58-65 cm
Hmotnost Velikost M - 1450 g ("l- 30 g)/Velikost L - 1580 g ("l- 30
(základní g) Základní konfigurace nezahrnuje zátylnik, ochranné
konfigurace) brýle a integrovaný světelný modul. Viz část týkajicI se

doplňků.

Barvy Bilá, žlutá, červená, černá, dobře viditelná žlutá, dobře
viditelná oranžová, šedá, modrá, zelená,
foto|uminiscenčni

Materiál Termoplast, vstřikovaný
skořepiny

Měkká vycpávka Tlumicí polyuretanová pěna s aramidovou vrstvou

Podbradní pásek 3bodový, nastavitelný podbradní pásek s přezkou

Vnitřní výstroj Nomex nebo kožený polstrovaný hlavový pásek,
ohnivzdorný Nastavitelné aramidové pásky, ovládané
ozubeným kolečkem

obličejový štít čirý nebo zlatý, materiál termoplast

Specifikace Popis
Schváleni přilby Označení CE podle normy EN443 :2008

,,Přilby pro hašení požárů v budovách a jiných stavbách"
Typ B - Plně kryjící skořepina
Volitelné požadavky:
" K - Odolnost vůči chemikáliím
" -30°C (***) - Velmi nízké teploty
· 3b - Pokryti přední oblasti 3b (pomocí obličejového štítu)
" E2 - |zo|ační ochrana mokré skořepiny
· E3 - Povrchová izolace (závisí na modelu čelního štítku)

e



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:3 "

Schváleni obličejového štítu Označeni CE podle normy EN14458, jako Ochranné obličejové štíty
a
Hledí ,,Prostředky k ochraně očí"
Volitelné požadavky
· Použiti při hašení požáru
· K - Odolnost vůči oděru
· N - Odolnost proti zamlžení
· Q- E|ektroizo|ačni odolnost (Povrchová izolace)
· UV filtr (podle normy EN170):
· Pozlacená verze — 2C-2.5
· Čirá verze - 2C-1.2

Doplňky a přís|ušenstvi

Doplňky a přis|ušenstvi lze objednávat spolu s přilbou nebo samostatně.

Specifikace Popis
Ochranné brýle Ciré polykarbonátové brýle, s nastavitelným upínáním

(patentovaný systém se dvěma čepy)
Hmotnost: 100 g "l- 10 g
Označeni CE podle normy EN14458 Prostředky k ochraně očí
Volitelné požadavky
K - Odolnost vůči oděru
C) - E|ektroizo|ačni odolnost (Povrchová
izolace) T - Extrémní teploty (-30/+120 °C)
UV filtr (podle normy EN170) - 2-1.2

Zátylníky · Pohhnikovaný, materiál vyztužený laminátem (90 g)
· Impregnovaný Nomex, dvouvrstvý materiál (90 g)
· Integrovaný, vlněný/Nomex (150 g)

· Připevněni pomoci 4 zadních a 4 předních spon

Integrovaný světelný modul 4 LED
3 baterie typu AAA (jednorázové nebo dobÍjecí)
Polykarbonátový kryt s vypínačem
Hmotnost = 100 g +/- 10 g

Schválení světelného modulu Schváleni CE dle směrnice ATEX.
Schváleni ATEX
2G Ga Ex la IlC T4/T3 (jednorázové/dobÍjeci baterie)
Schválení dle směrnice ATEX je platné pouze s
bateriemi uvedenými v návodu k použiti.



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy
Počet stran:3

Součásti dodávky bude:

Součásti dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k uživánI zboží a návod na údržbu (čištění
zboží) v souladu s právními a technickými předpisy ČR včetně:

Originálni dokumentace výrobce, dek|arujÍcÍ, že zboží splňuje podmínky technické specifikace,
včetně prohlášení o shodě v českém jazyce,

Prohlášeni prodávajÍcÍho, že veškeré jim uváděné technické údaje a parametry jsou pravdivé
a identické s údaji, oficiálně udávanými výrobcem předmětu nabídky.

Prohlášení a garanci odborného zaškolení uživatele pro údržbu a servis v rozsahu požadovaném
uživatelem a o existenci vlastního servisního střediska na území ČR, vC. uvedení počtu jeho
odborných pracovníků.

Platná kopie certifikátu kompatibility vydaný autorizovanou zkušebnou pro spojení přilba-maska
(může být i v originálnIm jazyce - anglickém nebo německém).

Platná kopie certifikátu ISO 9001 na prodej a servis osobních ochranných prostředků.

Ve Frýdku-Místku dne O L -07"

Za prodávajícího:

yp,ii ' "rnsr't

obchodni ředitel

V Praze dn" 1 1 -07- 20\7 . 2017

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Martin Kučera
ředitel odboru provozního a správy

majetku MV - GŘ HZS ČR

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství

Hasičského záchranného sboru ČR
148 01 Praha 414, Kloknerova 26

- 38-


